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Sak 1. Konstituering av ånsmøtet
Sak 1".1. Registrere stemmeberettigede:

18 stk oppmøtte, derav I7 stk stemmeberettigede.

Sak 1.2. Godkjenning av innkallÍng, dagsorden
Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling og dagsorden.

Kommentare r .fr a årsmøtet :
Innstillingenfra valglcomiteen vør savnet i sakspapirene. Det ble ytret ønske om at
valglromiteen burde hafrist på 2 ukerfør årsmøtet på å sende inn endelig innstílling,
slik at denne kan inkluderes i salæpapirene og innkallíngen som sendes ut til
medlemmene.

Innløllingen og dagsorden b le enstemmig vedtatt.

Sak 1.3. Valg av ordstyrer
Martin Vamvatn Sanderøy velges som ordstyrer

Enslemmig vedtatt.

Sak 1.4. Valg av protokollfører
Styrets forslag til vedtak: Kaia Mathea Nersund Steinhaug oppnevnes til
protokollførçr.

Enstemmig vedtøtt.

Sak 1.5, Valg av to protokollunderskrivere
Medlemmene lda Sundvor Opstad og Stine Westerby underskriver protokollen.

Enstemmigvedtatt.

Sak 2 Behandle styrets årsberetning, regnskap og revisjonsberetning

Sak 2.t. Styrets forslag til årsberetning
Sfyrets forslag til vedtak: Ä.rsmøtet tar fremlagt årsberetning for 2026 til orientering.

Komme ntarer fr a år s møte t :
Det ble lrommentert at det erþr./ä plasser på julebordet i Mo í Rana, da det rasW
blirfylt opp og det dannes ventelister. Flere medlemmer burdefa anledning til å
delta.
Årsberetningen ble enstemmíg vedtatt.
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Sak 2.2 Styrets årsregnskap
,Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet tar det fremlagte regnskapet til orientering.
Ko mme ntar er fr a år s møte t :
Grunnet mindre utgfter knyttet tilfaglige og sosiale arrangement de.þrste I I
månedene av 2026, så ble det naturlig å brulæ mer penger på julebordene i
desember. Budsjettetþr julebordet ble oversteget ganske krafiig grunnet økte
priser og ølcning av antallet påmeldte + busstransport satt opp på Mo.

Kommentar på samfunnsmidlene og First Lego Leauge - Hva dette går uÍ på,
ønslret at styret skulle snakke mer rundt denne støtten. Nysgienighet om hvem
som kunne søke på samfunnsmidler og at dette burde vært mer opplyst om på
Telcna sine sider/infobrevene som Telcna sender ut. Er mange medlemmer som
iklre vet om samfunnsmidlene.
Styret knn ta del videre med Tehta sentralt at søhtad lil somfunnsmidler kan
bli mer opplyst om til våre medlemmer.

Det ble diskutert rundt utgifter til julebordene:
Egenanden på julebord burde økes. Det burde gjøres økonomiske.iusteringer

for åfå ned disse utgiftene de neste årene, uten at det slral gå på bekostning
av antall plasser på julebordene.

Regnslrnpet ble enstemmig vedtatt.

Sak 2.3 Behandle revisjonsberetning îor 2020
Styrets forslag til vedtak: årsmøtet tar revisjonsberetningen for 2026 til
orientering.

Ko mme nt arer fr a år smø te t :
.[ngen anmerkninger fra revisor

Revisorberetning ble enstemmig vedtatt.

Sak 3 Behandle forslng tÍl prioriterte oppgavero budsjett og avdelingskontingent

Sak 3.1. Styrets forslag til prioriterte oppgâver for 2426
Styrets forslag til vedtak: Arsmøtet vedtar prioritertr oppgaver 2026

Ko mme ntar er fr a år s møte t :
Som nevnt tidligere, inþrmasjon om samfunnsmidler og søknadslviterier
burde være blir mer opplyst omfra Tebta senftalt.

Diskusjon rundt bedrirtsbesøk, hva innebærer dette og hvorfor dette ikke har
vært arrangert i år. Det hør vært ressursmangel i styret og mangel på initiativ
som er årsalçen, ikke øknnomi. Det er støtteþrþ til bedriJtsbesøk i 2026, og
stlnet er motivertþr åfå deue til allerede før somrneren.

P r io r itert oppgav er enstemmig ve dtatt.
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Sak 3.2. Styrets forslag til budsjett 2026
Styrets forslag til vedtak: .Ärsmøtet godlqjenner det fremlagte budsjettet for
2026.

Ko mm entar er fr a år smø te t :
Budsjett på julebord: Budsjettert med under halvparten av det vi brulûe i
2026. Det må tas grep.for å kunne giøre utgifiene mindre uten at dette går ut
over antallet som ltan deka, da dísse arrøngementene er populære og høyt
verdsatt av medlemmene. Forslag til tiltak: Redusere øntall enheter som
medfølger,.finne rimeligere og større fasiliteter, rimeligere mat, øke
egenandel og droppe innleid lransport på Mo, Medlemsknntíngenten lcan økes

En sak sam det ønskes at styret tar opp med Telcna sentralt: Når medlemmer
melder seg av alrangementer (f, elø. Julebord) etter avmeldingsfrísten, så
burde defaktureres hele beløpet det løster per hode på det aknelle
arrangementet. Hvis noen på venteliste fir en plass i siste liten (samme

dagen), så er dette såpass lcnapt med tid at det er ikke sikkert at plassen vil
kunne bli benyttet lilævel,

Budsjett þr 2026 ble ewtemmig vedtøtt.

Sak 3.3. Avdelingens medlemskontingent
Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet beslutter at avdelingskontingent endres fra250 til
2751<r fra og med 01.01.2027.
Kommentar e r fr a år s m ø tet :
Noenfå medlemmer uttrykte at egenandelen gierne kunne blítt økt enda mer.

Styrets þrslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

Sak 4 Innmeldte saker
Ingen innmeldte saker

Sak 5. Valg
Styrets þrslag til vedtak: Valgkomiteens þrslag vedtss.

Leder:
Morten Moxnes, McMoxAS (gienvelgesþr I år)

Styremedlemmer:
Kaía Mathea Nersund Steinhaug, Nemlco Norlab AS (ikke på valg)
Marrin Yarnvatn Sanderøy, Linea AS (ikke på volg)
Marte Skog, LetSea AS (velgesþr 2)
Kr istina Naasen Helle sne s, He I ge land Aufal lsþredling IKS
(velgesþr 2 år)

Varamedlemmer:
Pavel Stranslq), SINTEF Helgeland AS þelges þr I år)
Arild-Bjørn Solvang, Herøy Kommune (gienvelgesfor I år)
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Revísorer
BDO (velgesJbr I år)

Valgkomíté:
Leder av valglramitèen: Kim Ronny Elstod, Alcoa Norway Avd.
Mosjøen (gjenvelgesþr I år)
Medlem av valglmmitèen: Hanna Marie Slcagøy, Alcoa Norway Avd.
Mosjøen (gienvelgesfor I år)

Innsti lling en fr a v al glø mite en b le e ns temm i g ve dt a n.

Dø ble ogsåfremmet el benkeforslagfor å supplere vølgkomiteen
med et elrstrø medlem som et elablert på en annen lokasjon enn
Mosjøen.
ß en keþ r s løg til vølg ko miteen :
Medlem : Monica Paulsen, Kunnslcapspørløn He lge I and AS (velge s

for I år)

Vedtatt medflertall.

Styrets þrslag til valg av hovedrepresentant og valarepresentanter til
Telcnas R-møte i 2027.

VaIg av representønter tíl Teknss representøntskøp:
Morten Moxnes

Valg øv varürepresentanler tíl Teknas representantshap:

LVora: Mørte SIøg

2. Vara: Krístina Naasen Hellesnes

3. Vara: Mørtín Varnvatn Sanderøy

4. Vøra: Kaia Matheo Nersund Steinhaug

5. Vara: Aritd-Bjørn Solvang

6. Vara: Pavel Stranslry

Enstemmíg vedtatt.

Kaia
Mathea
Nersund
Steinhaug
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Ida Sundvor Opstad

13/3-26, Finneidfjord


